

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG534279 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-06-16T23:13:35	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129
---	---

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	87798	55633	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186160024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	8	263.53	120808	36.76+11		148.33	1,186.64
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,186.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 189.86														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	607.12	120808	31.73+11		368.90	36,890.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,890.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,902.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
108														
38,076.64														
TOTAL IVA 16: 6,092.26														
TOTAL VENTA: 44,168.90														

(CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0EDFFF8B-6E3F-4099-B9C3-0AA07EF89351
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EDntHwj0RAcLBX/uhjJldLsm7RsKV8AzTaoylFk2XwivTYN95dfkJKFdIPDEaqHh2DxIm4M9ChllYhZLsSj0wVHKtUugZz6WlfcQ94qSwmxkTOrHaAaX5+eEGSkXlQ30oC5hq0Bd8uLNwa2zXHwrzgpI0AWHlreVJnWlRk/cTRO
 +1BXIuxbFocLqEjXsYNoAlV5QVLNheIS82ureEyKnpnlcIm2lkgN7f5luYSmKpj12bPFIJTVyhYkAX7yXuXKEbg1WOMuEI065swusHHnE1Hic/sZzQqKj0SRrAZzp51KafYBAJk47ogf4PSCxPl68yHbI7820yhUgF3ew2KX80Aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1I/K14v12SgLxs3IxcLY2dBOclXdit0VLh06P/JW3/dxBQcZlxXZcu45e10h8YBVWJmxBGClVchSOvAsAArKl28rEjUUGyrs6yChSzdskuyHlMrb70knckAUOdcKHVcXBgHn7xqry5dsiNd9ByxEZIE9C8G0q5AFUIVP50GkU23HdRdoEk5hI3GH7OJibZfsSGTijhcGAL7zEpVfMQNpDPmdKlMEz4AZq4mw
 +6XwbHhLA0a01i3MV996HWqsU9OJr30/2Wh/VBjgBkex7dvHkx9VhzyT13eXGBvH/gK2JcoH6Q4oNcmxswxh4chtflpUDn1wt7W+8Q5V+LddV5cVx7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0EDFFF8B-6E3F-4099-B9C3-0AA07EF89351|2021-06-16T23:13:57|EEL961104G96|

EDntHwj0RAcLBX/uhjJldLsm7RsKV8AzTaoylFk2XwivTYN95dfkJKFdIPDEaqHh2DxIm4M9ChllYhZLsSj0wVHKtUugZz6WlfcQ94qSwmxkTOrHaAaX5+eEGSkXlQ30oC5hq0Bd8uLNwa2zXHwrzgpI0AWHlreVJnWlRk/cTRO
 +1BXIuxbFocLqEjXsYNoAlV5QVLNheIS82ureEyKnpnlcIm2lkgN7f5luYSmKpj12bPFIJTVyhYkAX7yXuXKEbg1WOMuEI065swusHHnE1Hic/sZzQqKj0SRrAZzp51KafYBAJk47ogf4PSCxPl68yHbI7820yhUgF3ew2KX80Aw==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-16T23:13:57



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128086

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA: